[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	п. Бор
	№ 76-п

	О внесении  изменения в Постановление Администрации Борского сельсовета от  06.11.2009 № 31-п «О межведомственной комиссии Борского сельсовета по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление Администрации  Борского сельсовета  от  06.11.2009 № 31-п «О межведомственной комиссии Борского сельсовета по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующее изменение:

в приложении № 1 к Постановлению:

 - вывести из состава комиссии секретаря комиссии, специалиста I категории администрации Борского сельсовета – Лескову Людмилу Сергеевну, включить в состав комиссии секретаря комиссии, ведущего специалиста Борского сельсовета – Лескову Людмилу Сергеевну;
- вывести из состава комиссии начальника «Роспотребнадзора» – Степанову Татьяну Викторовну, включить в состав комиссии и.о начальника «Роспотребнадзора» по Красноярскому краю в Туруханском районе – Халюзову Ирину Валентиновну;

- вывести из состава комиссии начальника Борского отделения ЖКЦ – Федянину Анну Александровну, включить в состав комиссии мастера Борского производственного подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» – Федянину Анну Александровну;
- включить в состав комиссии начальника СПАСОП Аэропорта Подкаменная-Тунгуска – Тонкого Игоря Евгеньевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru..

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Борского сельсовета
       В.Б. Розов